[image: image2.jpg]

	Федеральная служба
Российской Федерации
по контролю за оборотом
наркотиков
————————————————

ДЕПАРТАМЕНТ ТЫЛОВОГО И ФИНАНСОВОГО БЕСПЕЧЕНИЯ
101968 Москва ул. Маросейка, 12, тел. (495) 928-79-01

Факс (495) 928-63-13, 928-06-72

	Руководителям организаций, осуществляющим деятельность в сфере оборота лекарственных средств, оборудования, лечения и реабилитации по терапевтическому профилю

	№ 10/3/
	от
	25.05.2010г.

	На №
	от

Об участии в заседании Медицинского совета

10-12 ноября 2010 г. в ФГУ ФСКН России «Клинический санаторий «Прогресс» проводится расширенное заседание Медицинского совета при Медицинском управлении ФСКН России на тему:
Актуальные вопросы организации медицинского обеспечения ФСКН России.
В работе Медицинского совета предполагается участие руководителей ФСКН России, мэра г. Сочи, руководителей санаторно-курортных учреждений г. Сочи, руководителей медицинских управлений «силовых» ведомств.
В рамках мероприятия будет организована выставочная экспозиция компаний производителей лекарственных средств, медицинского оборудования и расходных материалов предлагаемых к оснащению лечебных учреждений и санаториев системы ФСКН.
В связи с изложенным прошу Вас рассмотреть возможность участия Вашей организации в выставочной экспозиции и работе Медицинского совета при Медицинском управлении ФСКН России.
Контактное лицо по вопросам участия в работе выставочной экспозиции - Ильюшина Екатерина, тел. (495)617-36-43, e-mail: gigexpo@mail.ru
[image: image1.png]

Начальник Медицинского управления                                                                         И.В.Бондарь